جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۹ شعبان ۱۴۴۰ - ۲۵ آوریل ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۴۱۷ - سال چهارم - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

در جلسه هیات دولت به ریاست دکتر روحانی اتخاذ شد: تمهیدات دولت برای خرید تضمینی گندم

مبنی بر عضویت انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان در کارگروه تنظیم بازار موافقت کرد.